符合法律法规和监管规定。具体情况如下：针对喷漆废气：公司现有活性炭吸附脱附催化燃烧设备5套，

烘道废气处理设备2套（光解），除工厂放假以外全天24小时运行，并有专人监管，每日巡检；针对抛光废

气：公司现有36套湿式除尘设备；针对污水：公司建设有两个污水处理站，各有一名专职人员对其监管，

运行记录完整。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2020 年半年度报告

35

公司《新增年产2300万只不锈钢真空器皿生产线技改项目》完成自主验收和备案。

突发环境事件应急预案

公司根据实际情况，委托第三方专业机构编制了突发环境事件应急预案，且经永康市环保局审查并予

以备案。按照预案要求及预案内容每年对公司员工定期开展两次培训、演练活动，以便能够及时、准确的

处理突发性环境污染事故。

环境自行监测方案

公司严格遵守国家及地方政府环保法律、法规和相关规定，定期委托第三方检测机构对我司进行“三

废”进行检测，包括水、污泥、噪声、废气、食堂油烟、自来水等；并针对VOCs及COD排放安装了在线监

测装置。

其他应当公开的环境信息

公司定期在Higg系统(portal.higg.org)公布工厂在能耗、排放信息及数据，并在IPE上受非政府组织监管

工厂环境问题（www.ipe.org.cn）。

其他环保相关信息

公司使用生物菌降解方式对喷漆循环水的使用进行改善。经过一段时间的运行，有效地改善了循环水

池的现状，漆渣产生量降低，无明显异味产生，进一步改善了工作环境，减轻了环保压力。该项举措虽每

月增加了2万元的费用，但有较高的环保成效。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

http://www.ipe.org.cn/

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2020 年半年度报告

36

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2020 年半年度报告

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 185,150,447 45.11% 0 0 0 0 0 185,150,447 45.11%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 185,150,447 45.11% 0 0 0 0 0 185,150,447 45.11%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 185,150,447 45.11% 0 0 0 0 0 185,150,447 45.11%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 225,249,553 54.89% 0 0 0 22,169 22,169 225,271,722 54.89%

1、人民币普通股 225,249,553 54.89% 0 0 0 22,169 22,169 225,271,722 54.89%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 410,400,000 100.00% 0 0 0 22,169 22,169 410,422,169 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2020 年半年度报告

38

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

可转换公司

债券

2019年 08月

22 日
100 元/张 3,000,000

2019年 09月

11 日
3,000,000

2024年 08 月

22 日